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カフェブラック

インディゴ（ナンバンアイ葉）の配
合量が多く、黒に近い濃い茶色に染
まる

ダークモカ

インディゴの配合量が抑えられ、濃
い目の茶色（若干マッド系）に染ま
る

4© 2014  Fashan Inter Chimique Incorporated. All Rights Reserved.



5© 2014  Fashan Inter Chimique Incorporated. All Rights Reserved.



6



© 2014  Fashan Inter Chimique Incorporated. All Rights Reserved.



7

1.

2.

3.

4.

5.

© 2014  Fashan Inter Chimique Incorporated. All Rights Reserved.



8

1.

2.

3.

4. 25 30 20

© 2014  Fashan Inter Chimique Incorporated. All Rights Reserved.




